
Istituto Comprensivo Statale Villanova d’Asti 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° 

VIA ZABERT 14 – 14019 VILLANOVA D’ASTI 
□ 0141 948238 – 0141 946085 

www.icvillanovasti.edu.it-□atic80600e@istruzione.it – atic80600e@pec.istruzione.it 
c.f. 92040380054 

 

   

 

 
AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI ESPERTO  PER LA REALIZZAZIONE DEL 
PERCORSO  D I  O R IE NT AM E NTO  CO N I L  C OIN VO L G IM E NT O D EL LE  F A M I G L I E   “L’orto dei talenti “ Piano 
Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
CNP:M4C1I1.4-2022-981-P-99  
CUP: I84D22003280006 

 
 
Oggetto: DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO SULL’ESITO DELLA PROCEDURA INTERNA PER IL RECLUTAMENTO 
DI PERSONALE ESPERTO INTERNO  PE R COR SI   D I  O R IE NTAM EN TO  C O N I L  C OINV O L GI ME NT O  DE L L E  
FAM I GL IE   “L’orto dei talenti “ Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 
1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 
lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
CNP:M4C1I1.4-2022-981-P-99  
CUP: I84D22003280006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA   la delibera del Collegio Docenti n.78 del 28.03.2023 e la delibera del Consiglio di Istituto n.58 del   28.03.2023 con 
la quale sono stati deliberati i criteri di selezione e reclutamento per titoli comparativi   del Personale Formatori esperti e 
Tutor - Progetto “L’orto dei talenti “- Investimento 1.4: Intervento  straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di  secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica personale interno/esterno; 
VISTO l’Avviso di reclutamento del personale interno per il reperimento di n. 2 E s p e rt i        (prot.n.2811 del 
09/05/2024 ) per i PE R COR S I   DI  OR I ENT A ME NTO  CO N IL  CO I NVO L G I M E NT O DE L L E  F AM I G L IE   
“L’orto dei talenti “ Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 
lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
VISTO verbale redatto dalla commissione in data 16.05.2024 prot. 2994; 
PRESO ATTO che, nei termini di scadenza, alle ore 10:00 del 16/05/2024, non è pervenuta alcuna  istanza in qualità di 
esperto Interno 
 

 
 
 
 
 
 

A
T

IC
80

60
0E

 -
 A

80
E

C
F

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
29

95
 -

 1
6/

05
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 I



Istituto Comprensivo Statale Villanova d’Asti 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° 

VIA ZABERT 14 – 14019 VILLANOVA D’ASTI 
□ 0141 948238 – 0141 946085 

www.icvillanovasti.edu.it-□atic80600e@istruzione.it – atic80600e@pec.istruzione.it 
c.f. 92040380054 

 

   

 

 
 

DETERMINA 
 
 
CHE LA PROCEDURA DI SELEZIONE INTERNA HA AVUTO ESITO NEGATIVO (NESSUNA CANDIDATURA PERVENUTA DA 
PARTE DEL PERSONALE INTERNO) PER IL SEGUENTE PROFILO: PERCORSO  DI  O R IE NT A M E NT O CO N  I L  
COI N VO L GI M EN T O DE L L E  F AM IGL IE   “L’orto dei talenti “ Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 
Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 
e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
CNP:M4C1I1.4-2022-981-P-99  - -       CUP: I84D22003280006 

 

 
Il RUP - La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Claudia SARDELLI 
    Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d.   Codice dell'Amministrazione  
Digitale e normativa connessa

A
T

IC
80

60
0E

 -
 A

80
E

C
F

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
29

95
 -

 1
6/

05
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 I


		2024-05-16T11:15:37+0200
	SRDCLD64H62E506U




